令和6年度  長岡京市文化協会入会申込書
長岡京市文化協会長　様
[bookmark: _GoBack]下記のとおり、長岡京市文化協会への入会を申し込みます。また、下記内容を、会員情報として公開することを承諾します。　　　　　　（公表すると差し支えのある項目には※印をご記入ください。）
	１．会員情報
	申込日
	令和　　　年　　　　　月　　　　　日

	区分
	新規　・　継続　（いずれかに○）

	団　体　会　員
	ふりがな

	団体名

	代表者
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒　　　　　－

	電話番号
	（　　　　　　　）　　　　　　　　－

	会務
連絡先

※代表者以外が
　連絡先となる
場合のみ
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒　　　　　－

	電話番号
	（　　　　　　　）　　　　　　　　－

	会員数
	　　　　　　　人　　（男　　 　　人、女　　 　　人）　会員名簿は裏面または別添

	＊代表者・指導者（講師等）も、会員数に含めてください。

	個人会員
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒　　　　　－

	電話番号
	（　　　　　　　）　　　　　　　　－

２．活動内容　（必ずご記入ください）＊活動拠点が長岡京市内であることが入会の必須条件です。
	種目及び活動内容

	活動場所

	活動回数・時間帯
	月に　　　　　回
	曜日　　　　　　時　～　　　　時
曜日　　　　　　時　～　　　　時

	指導者
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒　　　　　－

	電話番号
	（　　　　　　　）　　　　　　　　－

	会の流派や階級・名取所属団体など

	※処理欄
	加入日：　　・　　・
	会費徴収：　　・　　・
	脱退日：　　・　　・
	理由（任意・解散・

	３．会員名簿
	団体名：

	氏　　　　　　名

	氏　　　　　　名

	1
	（代表者）
	21

	2
	（指導者）
	22

	3

	23

	4

	24

	5

	25

	6

	26

	7

	27

	8

	28

	9

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40

＊記入の不備や虚偽の申請等がある場合は、受付けできない場合があります。
＊入会申込書の記載事項は、個人情報保護に関する法律に基づき、適切に管理します。
＊年会費 （１）団体会員　　年額　１，０００円＋（３００円×会員数）
（２）個人会員　　年額　１，１００円